

Protokoll generalforsamling Norsk Engelsksetterklubb 25. April 2018

Sted: Scandic Hotell, Stjørdal

Tid: 25.04.18, kl. 18.00

Leder, Øystein Heggelund Dahl, ønsket velkommen til årets generalforsamling. Totalt var det 25 stemmeberettigede medlemmer til stede og avgitt 105 forhåndsstemmer.

Fra styret stilte Øystein Heggelund Dahl, Øivind Skurdal, Terje Strickert Samdal, Stein Martinsen, Iver Melby.

Sak 1 Møtets lovlige innkalling

Ingen innvendinger. Møtet ble lovlig satt.

Sak 2 Valg av møteleder, referent, tellekorps og to til å underskrive protokoll

Øystein Heggelund Dahl foreslo Jan Terje Bårseth som møteleder. Valgt ved akklamasjon.

Lars Olav Sagberg ble foreslått som referent. Valgt ved akklamasjon.

Vigdis Størseth og Marte Almaas ble foreslått til tellekorps. Valgt ved akklamasjon.

Til signering av protokollen ble Finn Stenersen og Alfred Sæther foreslått. Begge ble valgt ved akklamasjon.

Sak 3 Styrets og avlsrådets årsberetning for 2017

Møteleder gikk gjennom årsberetningen avsnitt for avsnitt.

Kommentarer:

Det var følgende kommentarer til styrets rapport.

- Pkt. 11.3 : Moyen's Zofus har blitt Internasjonal utstillingschampion

Vedtak: Styrets og avlsrådets beretning ble enstemmig godkjent med tilføyelse over.

Sak 4 Regnskap med revisors rapport

Regnskaps- og revisjonsberetningen for 2017 ble gjennomgått. Generalforsamlingen var fornøyd med regnskapet som viste et økonomisk overskudd.

Vedtak: Regnskapet og revisjonsberetningen for 2017 ble enstemmig godkjent.

Sak 5 Fastsettelse av medlemskontingenten for 2019

Styret foreslo uendret kontingent for 2019.

Vedtak: Styrets forslag ble vedtatt uten merknader.

Sak 6 Budsjett 2018

Det ble videre stilt spørsmål om stabiliteten i sponsorinntektene. Det er ny hovedsponsor og noen utgående avtaler. Styret jakter kontinuerlig på nye avtaler og ber gjerne medlemmene bidra.

Følgende hadde ordet: Terje Strickert Samdal, Lars Olav Sagberg og Stein Martinsen.

Vedtak: Budsjett for 2018 ble enstemmig vedtatt.

Sak 7 Valg

Styret:

Leder:	Øystein Heggelund Dahl	Ikke på valg
Nestleder:	Iver Melby	Valgt for 2 år
Styremedlem:	Stein Martinsen	Valgt for 2 år
Styremedlem:	Terje Strickert Samdal	Ikke på valg
Styremedlem:	Øyvind Skurdal	Valgt for 2 år
Suppleant:	Dag Kleven	Valgt for 1 år
Suppleant:	Solveig Kullerud Gonsolt	Valgt for 1 år

Revisorer:

Revisor:	Line Haugen	Ikke på valg
Vararevisor:	Leif Gunnar Mortensen	Ikke på valg

<u>Valgkomite:</u>	Dorthe Haugen	Valgt for 3 år
	Nina Hjelmaas Lien	Ikke på valg (leder)
	Petter Elvestad	Ikke på valg
Varamedlem:	Idar Langmyr	Valgt for 1 år

Møteleder erklærte generalforsamlingen for avsluttet. Leder Øystein Heggelund Dahl takket for et godt årsmøte og takket tillitsvalgte og medlemmer for alt de legger ned av arbeid for klubben. Han rettet en spesiell takk til Dorthe Haugen for sitt arbeid i NESK og det hun har bidratt med i styret. Han takket videre Jan Terje Bårseth for effektiv og korrekt møteledelse herunder styring av flere valgoganger i samsvar med gjeldende lovverk.

Møtet ble avsluttet kl. 20.15.

Finn Stenersen



Alfred Sæther



Lars Olav Sagberg
Referent